

CONSTRUTORA PRUDENTE

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QNT	VAL. UNIT.	VALOR TOTAL
1	REVISÃO DE PONTO DE ESGOTO (VASOS,LAVATORIOS, PIAS E RALOS)	PT	455	47,70	R\$ 21.703,50
2	REVISÃO E MANUTENÇÃO DE CAIXA DE PASSAGEM DE ESGOTO	PT	455	73,50	R\$ 33.442,50
3	REVISÃO DE PONTO DE AGUA (TORNEIRA, CHUVEIRO E REGISTRO)	PT	455	58,50	R\$ 26.617,50
4	REVISÃO DE REDE HIDROSANITARIA	ML	1092	42,00	R\$ 45.864,00
5	REVISÃO DE REDE ELETRICA (TOMADAS, INTERRUPTORES E LAMPADAS)	PT	1365	34,00	R\$ 46.410,00
6	REVISÃO DE REDE ELETRICA BAIXA TENSÃO	ML	1024	42,00	R\$ 43.008,00
7	REVISÃO GERAL DE TELHADO COM TELHAS PLAN	M	6827	31,00	R\$ 211.637,00
8	REVISÃO GERAL DE TELHADO COM TELHAS FIBROCIMENTO	M	6144	22,00	R\$ 135.168,00
9	MANUTENÇÃO DE BOMBA DE AGUA TIPO SAPO 110 OU 220V	UND	170	172,00	R\$ 29.240,00
10	LIMPEZA DE CAIXA DÁGUA	UND	170	43,00	R\$ 73.100,00
11	MANUTENÇÃO DE PORTA DE MADEIRA	UND	409	217,00	R\$ 88.753,00
12	MANUTENÇÃO DE JANELA DE AÇO	UND	273	220,00	R\$ 60.060,00
13	MANUTENÇÃO DE JANELA DE BLINDEX	UND	170	159,00	R\$ 27.030,00
14	MANUTENÇÃO DE FORRO DE PVC	M²	3074	43,00	R\$ 132.182,00
15	MANUTENÇÃO DE PISO QUEIMADO COM ACABAMENTO RUSTICO	M²	5120	24,00	R\$ 122.880,00
16	MANUTENÇÃO DE PISO CERAMICO	M²	2730	35,00	R\$ 95.550,00
17	MANUTENÇÃO DE PAREDES EM TIJOLOS CERAMICOS	M²	2730	54,00	R\$ 147.420,00
18	MANUTENÇÃO DE CALÇADAS	M²	853	53,00	R\$ 45.209,00
19	MANUTENÇÃO DE RAMPAS DE ACESSIBILIDADE	M²	500	55,00	R\$ 27.500,00
20	MANUTENÇÃO DE PORTAO DE AÇO 4M	UND	45	285,00	R\$ 12.825,00
21	MANUTENÇÃO DE PORTAS BLINDEX	UND	170	276,00	R\$ 46.920,00
22	REMOÇÃO DE ENTULHOS	UND	113	120,00	R\$ 13.560,00
23	MANUTENÇÃO DE FOSSAS SEPTICAS	UND	136	107,00	R\$ 14.552,00
24	MANUTENÇÃO DE PINTURA	M²	3413	21,00	R\$ 71.673,00
					R\$ 1.572.304,50

02.324.883/0001-10

Cairo Prudente & Cia Ltda

Av. Castelo Branco, 995

Centro CEP: 68380-000

São Félix do Xingu - PA



SANTIAGO TRANSPORTADORA E TERRAPLANAGEM LTDA

C.N.P.J. n.º 07.266.400/0001-92 INSC. MUNICIPAL n.º 2192

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QNT	VAL. UNIT.	VALOR TOTAL
1	REVISÃO DE PONTO DE ESGOTO (VASOS,LAVATORIOS, PIAS E RALOS)	PT	455	47,00	R\$ 21.385,00
2	REVISÃO E MANUTENÇÃO DE CAIXA DE PASSAGEM DE ESGOTO	PT	455	73,10	R\$ 33.260,00
3	REVISÃO DE PONTO DE AGUA (TORNEIRA, CHUVEIRO E REGISTRO)	PT	455	57,70	R\$ 26.253,50
4	REVISÃO DE REDE HIDROSANITARIA	ML	1092	41,00	R\$ 44.772,00
5	REVISÃO DE REDE ELETRICA (TOMADAS, INTERRUPTORES E LAMPADAS)	PT	1365	31,50	R\$ 42.997,50
6	REVISÃO DE REDE ELETRICA BAIXA TENSÃO	ML	1024	40,50	R\$ 41.472,00
7	REVISÃO GERAL DE TELHADO COM TELHAS PLAN	M	6827	30,10	R\$ 205.492,70
8	REVISÃO GERAL DE TELHADO COM TELHAS FIBROCIMENTO	M	6144	21,30	R\$ 130.867,20
9	MANUTENÇÃO DE BOMBA DE AGUA TIPO SAPO 110 OU 220V	UND	170	171,20	R\$ 29.104,00
10	LIMPEZA DE CAIXA DÁGUA	UND	170	40,50	R\$ 6.885,00
11	MANUTENÇÃO DE PORTA DE MADEIRA	UND	409	215,00	R\$ 87.935,00
12	MANUTENÇÃO DE JANELA DE AÇO	UND	273	215,20	R\$ 58.749,60
13	MANUTENÇÃO DE JANELA DE BLINDEX	UND	170	158,30	R\$ 26.911,00
14	MANUTENÇÃO DE FORRO DE PVC	M²	3074	42,10	R\$ 129.415,40
15	MANUTENÇÃO DE PISO QUEIMADO COM ACABAMENTO RUSTICO	M²	5120	22,20	R\$ 113.664,00
16	MANUTENÇÃO DE PISO CERAMICO	M²	2730	34,00	R\$ 92.820,00
17	MANUTENÇÃO DE PAREDES EM TIJOLOS CERAMICOS	M²	2730	53,20	R\$ 145.236,00
18	MANUTENÇÃO DE CALÇADAS	M²	853	52,10	R\$ 44.441,30
19	MANUTENÇÃO DE RAMPAS DE ACESSIBILIDADE	M²	500	53,20	R\$ 26.600,00
20	MANUTENÇÃO DE PORTAO DE AÇO 4M	UND	45	283,00	R\$ 12.735,00
21	MANUTENÇÃO DE PORTAS BLINDEX	UND	170	276,00	R\$ 46.920,00
22	REMOÇÃO DE ENTULHOS	UND	113	116,00	R\$ 13.108,00
23	MANUTENÇÃO DE FOSSAS SEPTICAS	UND	136	107,00	R\$ 14.552,00
24	MANUTENÇÃO DE PINTURA	M²	3413	21,00	R\$ 71.673,00
					R\$ 1.467.249,20


SANTIAGO TRANSPORTADORA
E TERRAPLANAGEM
C.N.P.J. 07.266.400/0001-92

Construtora Garcia

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QNT	VAL. UNIT.	VALOR TOTAL
1	REVISÃO DE PONTO DE ESGOTO (VASOS,LAVATORIOS, PIAS E RALOS)	PT	455	47,50	R\$ 21.612,50
2	REVISÃO E MANUTENÇÃO DE CAIXA DE PASSAGEM DE ESGOTO	PT	455	73,30	R\$ 35.171,50
3	REVISÃO DE PONTO DE AGUA (TORNEIRA, CHUVEIRO E REGISTRO)	PT	455	58,00	R\$ 26.390,00
4	REVISÃO DE REDE HIDROSANITARIA	ML	1092	40,50	R\$ 44.226,00
5	REVISÃO DE REDE ELETRICA (TOMADAS, INTERRUPTORES E LAMPADAS)	PT	1365	33,00	R\$ 45.045,00
6	REVISÃO DE REDE ELETRICA BAIXA TENSÃO	ML	1024	41,00	R\$ 41.472,00
7	REVISÃO GERAL DE TELHADO COM TELHAS PLAN	M	6827	30,00	R\$ 204.210,00
8	REVISÃO GERAL DE TELHADO COM TELHAS FIBROCIMENTO	M	6144	21,00	R\$ 129.024,00
9	MANUTENÇÃO DE BOMBA DE AGUA TIPO SAPO 110 OU 220V	UND	170	171,50	R\$ 29.155,00
10	LIMPEZA DE CAIXA DÁGUA	UND	170	42,00	R\$ 7.140,00
11	MANUTENÇÃO DE PORTA DE MADEIRA	UND	409	216,00	R\$ 88.935,00
12	MANUTENÇÃO DE JANELA DE AÇO	UND	273	215,30	R\$ 58.776,90
13	MANUTENÇÃO DE JANELA DE BLINDEX	UND	170	158,50	R\$ 26.911,00
14	MANUTENÇÃO DE FORRO DE PVC	M²	3074	42,05	R\$ 129.261,70
15	MANUTENÇÃO DE PISO QUEIMADO COM ACABAMENTO RUSTICO	M²	5120	23,80	R\$ 121.856,00
16	MANUTENÇÃO DE PISO CERAMICO	M²	2730	34,10	R\$ 93.093,00
17	MANUTENÇÃO DE PAREDES EM TIJOLOS CERAMICOS	M²	2730	53,25	R\$ 145.372,50
18	MANUTENÇÃO DE CALÇADAS	M²	853	52,15	R\$ 44.483,95
19	MANUTENÇÃO DE RAMPAS DE ACESSIBILIDADE	M²	500	53,22	R\$ 26.610,00
20	MANUTENÇÃO DE PORTAO DE AÇO 4M	UND	45	284,00	R\$ 12.780,00
21	MANUTENÇÃO DE PORTAS BLINDEX	UND	170	277,00	R\$ 47.090,00
22	REMOÇÃO DE ENTULHOS	UND	113	120,00	R\$ 13.560,00
23	MANUTENÇÃO DE FOSSAS SEPTICAS	UND	136	105,00	R\$ 14.200,00
24	MANUTENÇÃO DE PINTURA	M²	3413	20,00	R\$ 68.260,00
					R\$ 1.474.636,05


 TERRA PLAGEM GARCIA LTDA-ME
 CNPJ:04.951.201/0001-25